Dilettantistica JUDO YOKOHAMA e per la precisione agli esperti OPRANDI GIORGIO e GUERINI 

MARCO, per un importo complessivo delle prestazioni (omnicomprensivo di oneri di legge, ivi 

incluse le ritenute previdenziali e fiscali, rimborsi ed ogni altra spesa) pari a € 1.896,00 

(milleottocentonovantasei,00)  lordo stato n. 2 azioni da ore 12 ore ciascuno; 

▪ di autorizzare la spesa complessiva di € € 1.896,00 (milleottocentonovantasei,00)  - Unità di costo 

standard (UCS) € 79,00 compenso orario lordo fisso (omnicomprensivo di oneri di legge, ivi incluse 

le ritenute previdenziali e fiscali, rimborsi ed ogni altra spesa), da imputare sul capitolo A03/05 

PNRR LINEA INVESTIMENTO 1.4 - DM 19/2024 dell’esercizio finanziario 2025;